
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 01 1

BE SL U IT

Registratienummer: 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van het college van 19 april 2011, nr. 34

B E S L U I T :

de kosten (de drempelwaarde en de directievoering) vanwege het archeologisch onderzoek op 
Middenweg 148 te dekken uit de reserve Archeologiebeleid.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 24 mei 
2011

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
Griffier


